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$111,066,000.00GOBIERNO $37,372,963.77 $36,736,388.24-$43,330,091.48 $30,362,944.75$67,735,908.52

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $830,413.71 $830,413.71$0.00 $979,586.29$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $871,949.70 $871,949.70$0.00 $738,050.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $31,865,658.90 $31,229,083.38-$49,180,110.24 $26,600,230.86$58,465,889.76

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,804,941.46 $3,804,941.45$5,850,018.76 $2,045,077.30$5,850,018.76

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $33,818,212.96 $33,783,297.87$41,794,053.24 $9,575,840.28$43,394,053.24

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $15,116,055.46 $15,116,055.46$20,779,824.06 $5,663,768.60$20,779,824.06

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $10,045,231.60 $10,045,231.60$11,756,929.65 $1,711,698.05$11,756,929.65

$0.00SALUD $520,281.54 $507,854.70$520,281.54 $0.00$520,281.54

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$446,725.93 $446,725.93$446,725.93 $0.00$446,725.93

$0.00EDUCACIÓN $1,453,158.34 $1,453,158.34$1,740,577.74 $287,419.40$1,740,577.74

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $6,236,760.09 $6,214,271.84$6,549,714.32 $1,912,954.23$8,149,714.32

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$1,395,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,578,209.20 $1,578,209.20$502,891.56 -$75,317.64$1,502,891.56

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,578,209.20 $1,578,209.20$502,891.56 -$75,317.64$1,502,891.56

Total del Gasto $113,771,000.00 $361,853.32 $114,132,853.32 $72,769,385.93 $72,097,895.31 $41,363,467.39


